



## Sjømat Paella Valencia u/skall 700g

Paella av sjømat fra Valencia uten skall

Varenummer: 18 | EPD-nummer: 6258305 | GTIN: 07090045933916

**PRODUSENT:**  
Norice Seafood AS

**VAREMERKE:**  
Norice Seafood AS

Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:

23 produkter i  
databasen

Se flere produkter  
fra Norice Seafood  
AS

## Ingredienser

Gul ris (40+/-5%) (ris, gurkemeiefargestoff), **BLÅSKJELL**kjøtt (**BLØTDYR**) (*Mytilus chilensis*, oppdrettet i Chile), erter, rødpepper, kokte skrellede **REKER (KREPSDYR)** *Penaeus Vannamei*, oppdrett i Ecuador, vann, salt, stabilisatorer: E-450, E-451 og EE-339, natrium **METABISULFITT** konserveringsmiddel) eller skrellede **REKER (KREPSDYR)** (*Solenocera melantho*, fanget FAO sone 61 østlige Stillehavet med trål, vann, stabilisatorer: E-451, E-452, E-339, **METABISULFITT** konserveringsmiddel natrium), **fiskebuljong** (vann, **FISKE**buljong) (salt, ekstrakt av **FISK** og **KREPSDYR**, maltodekstrin, dehydrerte grønnsaker (løk, tomat, paprika), aromaer, hydrolyserte vegetabiliske proteiner (mais)), forhåndstekt løk (løk, oljesolsikkeolje), stivelse, extra virgin olivenolje), (ring av indisk **blekksprut (BLØTDYR)** (*Loligo duvauceli*) eller **BLEKKSPRUT (BLØTDYR)** (*Sepia aculeata*)), fanget i FAO-sone 51 Vestindiske hav med trål, vann, stabilisatorer: E-330, E-331, salt)

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Bløtdyr	●	
Lupin		●
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Sesamfrø		●
Sennep		●
Selleri		●
Nøtter		●
Melk		●
Soya		●
Peanøtter		●
Fisk	●	
Egg		●
Skalldyr	●	
Gluten		●

Produktet kan inneholde spor av: **Gluten (Hvete), Nøtter (Hassel nøtter), Melk og Soya**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	396 kJ/ 95 kcal
Fett	2,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	0,30 g
Karbohydrat	13,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	0,10 g
Protein	6,00 g
Salt	0,37 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Spania
Ophavsland	Chile
Varegruppe	Skalldyr
Varenummer	18
EPD-nummer	6258305
GTIN	07090045933916
GTIN2	07090045933923
GTIN3	7090045933930
Opprettet dato	28.02.2024
Oppdatert dato	28.02.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>